\ ■а
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАШИРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.03.2023 No 32

Кашира

Об отчете о работе Контрольно-счетной
палаты городского округа Кашира за 2022 год

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 07.02.2011г.
№6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных
образований», статьей 20 Положения о Контрольно-счетной палате
городского округа Кашира, принятого решением Совета депутатов
Каширского муниципального района от 28.06.2022 № 65-н,

Совет депутатов городского округа Кашира,

1. Принять к сведению Отчет о работе Контрольно-счетной палаты
городского округа Кашира за 2022 год. (Приложение).

2. Разместить отчет о работе Контрольно-счетной палаты городского
округа Кашира за 2022 год на официальном сайте администрации городского
округа Кашира.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Совета депутатов городского округа Кашира Бурова С.Ю.

РЕШИЛ:

Председатель Совета депутатов
городского округа Кашира

Дата подписан

32